secus super his a quoquam quavis auctoritate, scienter 
vel ignoranter, contigerit attentari. Non obstantibus consti- 

tutionibus et ordinationibus Apostolicis, ceterisque speeiali 

licet atque individua mentione et derogatione dignis in 
contrarium facientibus quibuscumque. Volumus autem, ut 

praesentium litterarum transumptis, seu exemplis etiam 

impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, et 
sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, 

eadem prorsus tides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis prae- 
sentibus, si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 
xxix. Februarii MDCCCXCVI., Pontificatus Nostri anno 
decimo nono. 

C. Card. De Ruggiero. 

DECRETUM S. CONGREGATIOMS 

DE PROPAGANDA FIDE PRAEVIUM APPROBANS EASDEM CON¬ 

STITUTIONES. 

Cum Superiorissa Generalis Sororum, quae a S. Josepho 
nuncupantur, quorum domus princeps est in Chestnut Hill 

apud Philadelphiam, cum suis consiliariis humillime postu- 
laverit a SSo D. N. Deone Divina Providentia PP. XIII. ut 
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sui Instituti Constitutiones iam ad triennium per moduin 

experimenti adprobatas confirmare dignaretur: cumque 

Bpiscopi, in quorum Dioecesibus praedictarum Sororum 

domus habentur, uberrimos ex iis Constitutionibus fructus 

latos esse affirmaverint: Sanctitas Sua in Audientia diei 

xix. Novembris 1895, referente infrascripto Sacri Consilii 

Christiano Nomini Propagando Secretario, praedictas Con¬ 

stitutiones, quibusdam tamen correctionibus, modificationi- 

bus ac emendationibus insertis prout in adiecto exemplar! 

anglica lingua exarato continentur, benigne adprobare ac 

confirmare dignata est, et praesens Decretum expediri 

mandavit. 

Datum Romae ex Aedibus S. C. de Propaganda Fide die 
xx. Novembris an. MDCCCXCV. 

M. Card. Eedochowski, Pref. 

A. Archiep. Earissen, Seer. 

E SACRA CONGREGATION EPISCOPORUM ET REGULARIUM. 

NON CONCEDANT EPISCOPI EICENTIAS BINANDI, ABSQUE 

RECURSU AD S. SEDEM. 

Emi Patres : Post Benedictinam Constitutionem Declarasti 

No&is} communis esse videtur theologorum sententia, qua 
necessitatis casus ad Missam eodem die iterandam is in praxi 

reputetur, quo Presbyter duas Paroecias habet et in alterutram 

nequeat populus convenire, nec alius praesto sit Sacerdos, 
praeter Parochum, qui Missam valeat celebrare. 

Nec absimilis ad hunc effectum reputatur etiam casus, quo 
Parochus, etsi minime praesit duabus Paroeciis, vel duos